

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE SE LE ADJUDICARÁ LA COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA EL C.D.C. "VILLA LA LOMA"

NOMBRE: GRUPO INDUSTRIAL JOME S.A. DE C.V.	NOMBRE: JOSÉ LUIS HERRERA MORA	NOMBRE: MOETTIS S.A. DE C.V.	NOMBRE: INDUSTRIAS RIVIERA S.A. DE C.V.
CONTACTO: Carlos Montoya Trejo	CONTACTO: Mariela Palomera Gómez	CONTACTO: Guadalupe Santana Alvarado	CONTACTO: Fabiola Roldo García Vela
DOMICILIO: Avenida Enrique Diaz de Leon No. 1301 Col. Mezquitán Country	DOMICILIO: Belisario Dominguez No. 902 Col. Mariano Otero	DOMICILIO: Avenida Chapultepec No. 470 Col. Barrera	DOMICILIO: Javier Rojo No. 386 Col. Guadalupe del Moral CDMX
R. F. C.: GI9601041W/7	R. F. C.: HEM1641023V39	R. F. C.: MOE0807224V9	R. F. C.: IR8305261V8
TÉLEFONO : 38 24 00 73 / 38 53 66 35	TÉLEFONO : 31 80 31 88	TÉLEFONO : 36 16 75 80	TÉLEFONO : 36 15 35 00
REGISTRO AL PADRÓN: P-21020	REGISTRO AL PADRÓN: P-21024	REGISTRO AL PADRÓN: P-21022	REGISTRO AL PADRÓN: P-21023
CONDICIONES DE PAGO: 15 días	CONDICIONES DE PAGO: 15 días fecha contrarecibo	CONDICIONES DE PAGO: 70% anticipo, 30% al entregar	CONDICIONES DE PAGO: No menciona
VIGENCIA DE PRECIOS: La vigencia correrá a partir de la presentación de la propuesta económica y hasta la entrega total de los productos y/o servicio.	VIGENCIA DE PRECIOS: 30 días a partir de la presentación de la propuesta económica y hasta la entrega total de los bienes.	VIGENCIA DE PRECIOS: La cotización tendrá una vigencia que correrá a partir de la presentación de la propuesta económica y hasta la entrega total de los productos y/o servicios.	VIGENCIA DE PRECIOS: La cotización tendrá una vigencia que correrá a partir de la presentación de la propuesta económica y hasta la entrega total de los productos y/o servicios
GARANTÍA: 5 años	GARANTÍA: 1 año, tanto del fabricante como del proveedor	GARANTÍA: Del mobiliario 5 años contra defecto de fabricación	GARANTÍA: De por vida. Excepto en: Acabados externos, componentes y accesorios eléctricos, sillería y mecanismos.
TIEMPO DE ENTREGA: Con forme al cronograma de entregas, 22 días hábiles	TIEMPO DE ENTREGA: 25 días hábiles contados a partir de la notificación del fallo	TIEMPO DE ENTREGA: 5 a 6 semanas en mobiliario /7/10 días en sillería	TIEMPO DE ENTREGA: 55 días calendario
PARTIDAS COTIZADAS: 26/28	PARTIDAS COTIZADAS: 27/28	PARTIDAS COTIZADAS: 28/28	PARTIDAS COTIZADAS: 25/28
IMPORTE TOTAL: \$ 267,397.40	IMPORTE TOTAL: \$ 290,546.36	IMPORTE TOTAL: \$ 606,922.09	IMPORTE TOTAL: \$ 1,110,680.45
IMPORTE ADJUDICADO \$267,397.40	IMPORTE ADJUDICADO \$25,893.52		

UNA VEZ EVALUADAS LAS PROPUUESTAS PRESENTADAS DE NECESIDADES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN Y DEPARTAMENTO SOLICITANTE, CONSIDERANDO ELEMENTOS Y CARACTERÍSTICAS SEÑALADAS, LA COMISIÓN DE ADQUISICIONES DE ADQUISICIONES ARRUERA LA COMPRA CON EL PROVEEDOR NO. 1.- GRUPO INDUSTRIAL JOME LO COTIZADO Y LAS PARTIDAS 21 Y 23 AL PROVEEDOR 2.- JOSE LUIS HERRERA MORA

CON VOZ Y VOTO

M^{TRA}. ANGLIA GARCÍA VAZQUEZ
 DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

LIC. DANIEL CURIEL RODRIGUEZ
 CONSEJO DE CAMARAS INDUSTRIALES DE JALISCO

LIC. MIGUEL ANGEL LANDEROS VOLQUARTS
 CONSEJO MEXICANO DE COMERCIO EXTERIOR DE OCCIDENTE

LIC. FAVIO GERMAN GUTIERREZ GUTIERREZ
 REPRESENTANTE DEL CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO S.P.

M^{TRO}. JACOB O FERRAIN CABRERA PALOS
 CONSEJO AGROPECUARIO DE JALISCO

LIC. HÉCTOR HILARIO CASTRO PÉREZ
 REPRESENTANTE DEL CONSEJO COORDINADOR DE JOVENES EMPRESARIOS DEL ESTADO DE JALISCO

LIC. JESÚS MANUEL GARCÍA LEAÑOS
 REPRESENTANTE DE LA CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARA

LIC. BERENICE GABARIBEZ HERNÁNDEZ
 CONTRALORA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

LIC. BEATRIZ ANGGHICA AMATEL GUTIERREZ
 SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

LIC. GERARDO DE ANDA ARRIETA
 REPRESENTANTE DE LA CONTRALORÍA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN



FECHA: 31 DE JULIO DEL 2018

REQUISICIÓN DE COMPRA: 164

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE HABILIDADES Y PROFESIONALIZACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. AD/CC/022/2018

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE SE LE ADJUDICARÁ LA COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA EL C.D.C. VILLA LOMA

No.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PROVEEDOR 1		PROVEEDOR 2		PROVEEDOR 3		PROVEEDOR 4									
			MODELO Y MARCA	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MODELO Y MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MODELO Y MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL						
1	BANCA ESPECIAL METÁLICA CON ASIENTO EN VINIL (1.60 X .60 X .35) ESTRUCTURA DE 2"X1" PULGADAS CALIBRE 18	1	BE-160 JOMESA	\$ 1,800.00	\$	1,800.00	911- ESPECIAL	\$ 2,131.18	\$	2,131.18	CASTILLA	\$ 2,392.04	\$	2,392.04				
2	ESTANTE COMBINADO METÁLICO CALIBRE 22 (.92X.45X2.21) CON 6 ENTREPANOS	13	ATE-221 JOMESA	\$ 1,345.00	\$	17,485.00	EA-914	\$ 3,092.22	\$	40,198.86	NO COTIZÓ	\$	-	\$				
3	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28MM DE ESPESOR, CON PASA CABLES, CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE PINTURA ELECTROSTATICA. (1.60X0.75X75)	2	E-160 JOMESA	\$ 2,282.00	\$	4,564.00	ENEP160075	\$ 2,691.50	\$	5,383.00	ANFORA	\$ 3,013.36	\$	6,026.72				
4	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28MM DE ESPESOR, CON PASA CABLES, CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA. (1.80X0.75X0.75 MTS)	3	E-180 JOMESA	\$ 2,521.00	\$	7,563.00	ALABAMA OFILINEA	\$ 2,695.00	\$	8,085.00	ENEP180075	\$ 2,821.00	\$	8,463.00	ANFORA	\$ 3,348.97	\$	10,046.91

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

5	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28MM DE ESPESOR, CON PASA CABLES, CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA. (1.80X0.60X0.75 MTS)	1	E-180 JOMESA	\$ 2,470.00	\$	2,470.00	ALABAMA OFILINEA	\$ 2,250.00	\$	2,250.00	ENEP180060	\$ 2,579.50	\$	2,579.50	ANFORA	\$ 3,007.42	\$	3,007.42
6	LATERAL AUXILIAR, FONDO DE 50 CUBIERTA 28MM DE ESPESOR EN MELAMINA AMBAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA. (0.90X0.50X0.75 MTS)	1	L-90 JOMESA	\$ 1,545.00	\$	1,545.00	OFILINEA	\$ 1,500.00	\$	1,500.00	ENLAX09005 0	\$ 1,421.00	\$	1,421.00	ANFORA	\$ 1,537.91	\$	1,537.91
7	LATERAL AUXILIAR, FONDO DE 50 CUBIERTA 28MM DE ESPESOR EN MELAMINA AMBAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA. (1.20X0.50X0.75 MTS)	2	L-120 JOMESA	\$ 1,698.00	\$	3,396.00	OFILINEA	\$ 1,500.00	\$	3,000.00	ENLAX12005 0	\$ 1,638.00	\$	3,276.00	ANFORA	\$ 1,767.79	\$	3,535.58
8	CANALETA PASACABLES EN ACERO ENSAMBLA PARA ELECTRIFICACION VOZ Y DATOS (1.10X0.11)	3	P-110 JOMESA	\$ 750.00	\$	2,250.00	ENSAMBLA	\$ 840.00	\$	2,520.00	ZCATT110011	\$ 385.00	\$	1,155.00	QUANTUM	\$ 218.59	\$	655.77
9	ARCHIVERO MOVIL 1 CAJÓN + GAVETA COLOR SOLIDO PIEZA REALIZADA EN TABLERO MELAMINICO DE 16 MM CUBRECANTO TERMOADHERIDO, 0.47X0.40X0.56)	3	AM-2G JOMESA	\$ 1,275.00	\$	3,825.00	OFILINEA	\$ 1,295.00	\$	3,885.00	PAM1104704 0	\$ 2,051.00	\$	6,153.00	MYRLIN	\$ 2,705.67	\$	8,117.01
10	MESA CIRCULAR DISEÑO SOLIDO TABLERO AGLOMERADO DE PRIMER CALIDAD DE 28MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, LA ESTRUCTURA ESTA COMPUESTA POR PATAS Y FALDONES MELAMINICOS. (0.90X0.90X0.75)	1	MR-90 JOMESA	\$ 1,956.00	\$	1,956.00	OFILINEA	\$ 2,150.00	\$	2,150.00	CMRRC090090	\$ 2,611.00	\$	2,611.00	SIENA	\$ 2,334.42	\$	2,334.42
11	SILLA EJECUTIVA MECANISMO RECLINABLE MULTIPOSICIONES, 2 POSICIONES DE BLOQUEO, BRAZO FIJO DE POLIPROPILENO, SOPORTE LUMBAR, BASE CROMADA, RESPALDO BAJO	3	DIN-E-MCA ALBAR	\$ 3,487.00	\$	10,461.00	M-70C ALBAR	\$ 2,206.00	\$	6,618.00	VISION GRAY	\$ 1,922.90	\$	5,768.70	YOUNICO	\$ 5,500.44	\$	16,501.32

B1

MO

5,768.70

5,500.44

16,501.32

16,501.32

12	SILLA VISITANTE ESTRUCTURA TRINEO CROMADA COLD ROLL, APLIABLE, CONCHA REFORZADA EN POLIPROPILENO	47	A-145 CRL ALBAR	\$ 638.00	\$ 29,986.00	A-145 CRL C ALBAR	\$ 714.00	\$ 33,558.00	ICON	\$ 1,250.50	\$ 58,773.50	SHELL	\$ 2,596.96	\$ 122,057.12
13	ESCRITORIO ALTURA AJUSTABLE FIJA MELAMINA A1 AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR, TERMOADHERIDO, ESTRUCTURAS TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROESTATICA. SISTEMA DE AJUSTE DE ALTURA MANUAL. (1.60X0.60X0.75 MTS)	16	EAA-160 JOMESA	\$ 2,347.00	\$ 37,552.00	ALABAMA OFILINEA	\$ 2,500.00	\$ 40,000.00	ELER1600 60	\$ 9,616.76	\$ 153,868.16	HETISH ELECTRONI CO	\$ 19,928.10	\$ 318,849.60
14	SILLA OPERATIVA RESPALDO Y ASIENTO PLASTICO DE POLIPROPILENO, ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA, SIN TAPIZ RODAJAS TIPO YOYO DE NYLON CON UNA RESISTENCIA DE 80 KG C/U (400 KG EN TOTAL) SISTEMA DE ELEVACION PISTON DE GAS, STALIBUS, CON HASTA 5'000,000 DE ACTIVACIONES MODELO SECRETARIAI, CON CUBIERTA TELESCOPICA	28												
PARTIDA DESIERTA														
15	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"x1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROESTATICA. (1.40X0.60X0.75 MTS)	4	ES-140 JOMESA	\$ 1,850.00	\$ 7,400.00	ALABAMA OFILINEA	\$ 2,250.00	\$ 9,000.00	ENER140060	\$ 2,331.00	\$ 9,324.00	ANFORA	\$ 2,420.55	\$ 9,682.20
16	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"x1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROESTATICA. ALTURA ESPECIAL (1.40X0.60X0.60 MTS)	2	E-140 JOMESA	\$ 1,850.00	\$ 3,700.00	ALABAMA OFILINEA	\$ 2,250.00	\$ 4,500.00	ENER140060	\$ 2,331.00	\$ 4,662.00	ANFORA	\$ 2,420.55	\$ 4,841.10

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

17	MESA DE JUNTAS CUBIERTA EN MELAMINA DE 28MM CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROESTATICA. (2.40X1.20X0.75 MTS)	2	MT-240 JOMESA	\$ 3,550.00	\$ 7,100.00	IFEL OFILINEA	\$ 3,999.00	\$ 7,998.00	911-ESPECIAL EMSAMBIA	\$ 5,481.00	\$ 10,962.00	MONZA	\$ 5,556.56	\$ 11,113.12
18	MESA DE JUNTAS CUBIERTA EN MELAMINA DE 28MM CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD 28MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROESTATICA. ALTURA ESPECIAL (2.40X1.20X0.85 MTS)	2	NO MENCIONA	\$ 3,750.00	\$ 7,500.00	IFEL OFILINEA	\$ 3,999.00	\$ 7,998.00	911-ESPECIAL EMSAMBIA	\$ 6,921.60	\$ 13,843.20	MONZA	\$ 5,556.56	\$ 11,113.12
19	LIBRERO DE 5 ENTREPANOS EN MELAMINA SOLIDA Y CON PUERTAS CON JALADERA, PIEZA REALIZADA EN TABLERO MELAMINICO DE 16MM Y LATERALES DE 28MM. CUBRECANTO TERMOADHERIDO. (0.90X0.40X1.85 MTS)	2	L5-185 JOMESA	\$ 3,200.00	\$ 6,400.00	LOKY OFOLINEA	\$ 3,395.00	\$ 6,790.00	PLS80900 40	\$ 5,855.50	\$ 11,711.00	MADEIRA	\$ 8,510.24	\$ 17,020.48
20	PINTARRÓN PARA SALÓN CON MARCO DE ALUMINIO 2.40X1.20 MTS	5	PARTIDA DESIERTA											
21	BANCO FIJO EN PLÁSTICO ESTÁNDAR ALTURA DEL PISO AL ASIENTO DE .75 MTS	10	NO COTIZÓ	\$ -	\$ -	HUDSON GUN	\$ 716.00	\$ 7,160.00	NO MENCIONA	\$ 1,100.00	\$ 11,000.00	NO COTIZÓ LO SOLICITADO	\$ -	\$ -
22	MESA CIRCULAR DE REUNIÓN TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROESTATICA, SISTEMA DE ARMADO MINIPIX (0.80X0.75 MTS)	3	MR-80 JOMESA	\$ 1,750.00	\$ 5,250.00	IFEL OFILINEA	\$ 2,150.00	\$ 6,450.00	MM/C1080080	\$ 2,415.00	\$ 7,245.00	FLEXY	\$ 1,838.43	\$ 5,515.29
23	SILLÓN DE UNA PLAZA BOOMERANG CON RESPLDO TELA O VINIL (0.80X0.80X0.40 MTS)	6	NO COTIZÓ	\$ -	\$ -	OFILINEA	\$ 2,527.00	\$ 15,162.00	BUMR08009 0	\$ 10,496.00	\$ 62,976.00	TANGRAM	\$ 17,825.14	\$ 106,950.84

Handwritten signature and initials in blue ink.

Handwritten signature and initials in blue ink.

24	LIBRERO 5 ENTREPAÑOS MELAMINA EN COLOR SOLIDO PIEZA REALIZADA EN TABLERO MELAMINICO DE 16MM Y LATERALES EN 28MM, CUBRECANTO TERMOADHERIDO. (0.90X0.35X1.85) (0.90X0.35X1.85 MTS)	6	L-90 JOMESA	\$ 2,200.00	\$ 13,200.00	COOLEN OFILINEA	\$ 3,395.00	\$ 20,370.00	PL4E0900 35	\$ 4,207.00	\$ 25,242.00	MADEIRA	\$ 5,932.27	\$ 35,593.62
25	LIBRERO 4 ENTREPAÑOS MELAMINA EN COLOR SOLIDO PIEZA REALIZADA EN TABLERO MELAMINICO DE 16MM Y LATERALES EN 28 MM, CUBRECANTO TERMOADHERIDO (0.90X0.35X1.50 MTS)	4	L-4150 JOMESA	\$ 2,100.00	\$ 8,400.00	COOLEN OFILINEA	\$ 2,995.00	\$ 11,980.00	PL4E0900 35	\$ 3,500.00	\$ 14,000.00	MYRLIN	\$ 3,158.29	\$ 12,633.16
26	LIBRERO 3 ENTREPAÑOS MELAMINA EN COLOR SOLIDO, PIEZA REALIZADA EN TABLERO MELAMINICO DE 16MM Y LATERALES EN 28 MM, CUBRECANTO TERMOADHERIDO (0.90X0.35X1.10 MTS)	4	L-3110 JOMESA	\$ 1,978.00	\$ 7,912.00	COOLEN OFILINEA	\$ 2,595.00	\$ 10,380.00	PL3E0900 35	\$ 2,901.50	\$ 11,606.00	MADEIRA	\$ 2,735.96	\$ 10,943.84
27	MESA PARA EXTERIOR FABRICADA EN POLIPROPILENO EN COLOR BLANCO RESISTENTE A RAYOS UV, MEDIDAS 80 CM DE DIAMETRO X 75 CM DE ALTURA	12	AR-4012	\$ 2,080.00	\$ 24,960.00	TRAFPLASTIC	\$ 1,999.00	\$ 23,988.00	CODE	\$ 2,554.30	\$ 30,651.60	TA	\$ 17,497.98	\$ 209,975.76
28	SILLA PARA COMEDOR EN POLIPROPILENO INYECCION EN UNA SOLA PIEZA PARA EXTERIORES	20	AR-2005 ALBAR	\$ 692.00	\$ 13,840.00	SPAIDER	\$ 900.00	\$ 18,000.00	NANO O POP	\$ 910.20	\$ 18,204.00	REVOLUTIO N	\$ 1,351.94	\$ 27,038.80
				SUBTOTAL	\$ 230,515.00			\$ 274,459.00			\$ 523,208.70			\$ 957,483.15
				I.V.A	\$ 36,882.40			\$ 43,913.44			\$ 83,713.39			\$ 153,197.30
				TOTAL	\$ 267,397.40			\$ 318,372.44			\$ 606,922.09			\$ 1,110,680.45

NOTAS: El proveedor No. 1 menciona que la partida No. 2 los entregan armados, en la partida 27 menciona que son cuadradas.

El proveedor No. 2 menciona que la partida No. 2 se entregan desarmados y en la 27 que no tienen protección UV.